
                      

                                                                                             
                      
 

ul. Rynek 8, 62-110 Damasławek, tel. 67-26-13-611, fax. 67-26-13-627 
www.damaslawek.nowoczesnagmina.pl, e-mail: sekretariat@damaslawek.nowoczesnagmina.pl 

 

Inw.271.9.2024                          Damasławek, 7 listopada 2024 roku 

Zamawiający: 

Gmina Damasławek 

ul. Rynek 8 

62-110 Damasławek          

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: „Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół 

Powszechnych im. Pierwszych Piastów w Damasławku oraz wymiana nawierzchni 

przyszkolnego boiska sportowego” 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, ze zm.), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale XVII SWZ. Wybrana została oferta złożona przez:  

„ODNOWA” Modlibowscy Spółka Jawna 

ul. Rogozińska 5 

62-085 Skoki 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 3.789.000,00 zł brutto.  

Do terminu składania ofert złożono łącznie 8 ofert. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena - 60%, okres gwarancji i rękojmi - 40%) oraz łączną punktację: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena 

Liczba punktów w 

kryterium okres 

gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 

punktacja 

1. 

KAPIBARA Mateusz 

MAŁYJUREK SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA  

ul. Floriana 7, 44-190 Knurów 

4.800.640,20 zł 47,36 40,00 87,36 

mailto:sekretariat@damaslawek.nowoczesnagmina.pl


                      

                                                                                             
                      
 

ul. Rynek 8, 62-110 Damasławek, tel. 67-26-13-611, fax. 67-26-13-627 
www.damaslawek.nowoczesnagmina.pl, e-mail: sekretariat@damaslawek.nowoczesnagmina.pl 

 

2. 
WEZAMBUD Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 37A 

88-400 Żnin 

4.844.970,00 zł 46,92 40,00 86,92 

3. 
Hydratec Spółka z o.o. 

ul. por. Anatola Radziwonika 12 

15-166 Białystok 

7.257.000,00 zł 31,33 40,00 71,33 

4. 

Zakład Ogólnobudowlany 

GRINBUD  

Dominika Sieszchuła  

ul. Olsztyńska 17  

62-200 Gniezno 

4.800.770,05 zł 47,35 40,00 87,35 

5. 

„ODNOWA” Modlibowscy 

Spółka Jawna 

ul. Rogozińska 5 

62-085 Skoki 

3.789.000,00 zł 60,00 40,00 100,00 

6. 
GRINGO Sp. z o.o. 

ul. Lipowa 29A 

62-100 Wągrowiec 

4.393.513,68 zł 51,74 40,00 91,74 

7. 

NOVA TERM  

Budownictwo Sp. z o.o. 

ul. Wronia 1 

64-920 Piła 

4.298.030,19 zł 52,89 40,00 92,89 

8. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

INŻYNIERYJNO – HANDLOWE 

KanVex Alexander Alva 

Mostowa 2C 

64-800 Chodzież 

4.954.440,00 zł 45,89 40,00 85,89 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Ofertę wybrano w oparciu o dyspozycję przepisu art. 239 ust. 1 ustawy PZP,  

zgodnie z którym Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

Wybrana oferta jest zgodna z treścią SWZ oraz uzyskała maksymalną liczbę punktów 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Analiza 

dokumentów oraz oświadczeń złożonych przez Wykonawcę „ODNOWA” Modlibowscy 

Spółka Jawna prowadzi do wniosku, iż potwierdził on brak podstaw wykluczenia i spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu określonych w SWZ. 

mailto:sekretariat@damaslawek.nowoczesnagmina.pl


                      

                                                                                             
                      
 

ul. Rynek 8, 62-110 Damasławek, tel. 67-26-13-611, fax. 67-26-13-627 
www.damaslawek.nowoczesnagmina.pl, e-mail: sekretariat@damaslawek.nowoczesnagmina.pl 

 

Szczegółowe uzasadnienie:  

Wykonawca zaoferował realizację zamówienia za cenę: 3.789.000,00 zł brutto z okresem 

gwarancji i rękojmi 60 miesięcy. Tym samym, w kryterium „cena” Wykonawca uzyskał 

60,00 punktów, a w kryterium „okresem gwarancji i rękojmi” uzyskał maksymalną liczbę 

40,00 punktów co daje łącznie 100,00 punktów. 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie określonym  

w art. 308 ust. 2 ustawy PZP. 

mailto:sekretariat@damaslawek.nowoczesnagmina.pl

		2024-11-07T13:21:37+0100
	Cyprian Piotr Wieczorek




